
総務課で執行した入札結果を公表しています。

なお、入札結果の詳細について書面での閲覧ができます。

総務課窓口にてお問い合わせください。

入札日：令和4年9月22日

仕様書番号 名称 予定価格 契約日 履行期間至 契約金額 請負業者商号

大建第２号 小衣斐道路改良工事 5,650,700 令和4年9月22日 令和5年1月31日 5,445,000 国枝建工(株)

大建維第３号 運動公園周辺道路修繕工事 7,112,600 令和4年9月22日 令和5年1月31日 6,820,000 (株)山辰組

大水工第６号 大野町上水道中之元古川線配水管布設替工事 12,145,100 令和4年9月22日 令和5年1月31日 11,770,000 (株)遠藤設備工業

大生委第４４号 上磯古墳群南山古墳内容確認調査支援業務委託 ー 令和4年9月22日 令和5年1月31日 935,000 (株)ユニオン

大総購第３号 消火栓ボックス購入事業 ー 令和4年9月22日 令和5年2月10日 3,462,800 小川防災(株)

令和４年度　入札結果一覧


